et ab aliis faciant iniolabiliter obseruari constitutionibus et ordinationibus 

apostolicis dicti ordinis et ceteris Contrariis non obstantibus quibuscunque. 

Datum Senis Sub annulo piscatoris die xvi Martii M cccc lxiiii pontifi catus 

nostri Anno Sexto. Subscriptio. t’ de Piccolominis A tergo. Dilectis fi liis 

priori et Conuentui Monsterii Eremitarum Sancti Augustini Lucen.

Fols. 111r–115r: Notarial att estations

[fol. 111r] Quas quidem literas sic vt premittitur transumptas et exemplatas 

ad publicas et autenticas literas preinsertas singulas singulis congrue refer-

endo. Et coram nobis per antedictum et insertum Ser Mattheum ad requi-

sitionem et instantiam prefati Veneralis viri  atris Antonii prioris antedicti 

insinuatas et presentatas vna cum prefato Ser Mattheum et insertis Egregiis 

viris Ser Benedicto de  anciottis Ser Baptista olim siluestro de Castrucen. 

Et Ser Michaele olim Ianini de mommio Notariis publicis et autenticis Cum 

suis propriis originalibus diligenter ausculauimus Et quia per diligentem 

vidimus et cognouimus dicta transumpta et exempla Cum suis propriis 

originalibus et autenticis concordari nil adito vel diminuto aut mutate quod 

sensum mutet aut variet intellectum. Ideo ad ipsorum transumptorum per-

petuam fi dem adhibeatur et adhiberi valeat In iudicio et extra vbique locorum 

auctoritem nostram et que fugimur [fol. 111v] virtute dicti nostri vicariatus 
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offi  cii interposituimus ac per presentes interponimus et decretum illasque 

per ipsum Ser Mattheum et alios insertos notarios in forma talibus Consu-

eta subscribi et signari nostrique soliti Sigilli Iussimus et fecimus appen-

sione communiri.

Datum et actum Luce in Episcopali palatio in Camera Suprascripti 

Domini Vicarii Coram et presentibus Venerabilibus viris  atre Francisco 

Samliano diocesis Taurinensis ordinis Eremitarum Sancti Augustini Presbi-

tero Mariano Marci de Torciglano et Benedicto vannini de burgo buzani 

textes ad predicta omnia et singula vocatis adhibitis atque rogatis Anno 

natiuitatis domini Millesimo quingentesimo sexto Indictione Octaua stilo 

luce die uero Iouis xv mensis Ianuarii.

Et ego Mattheus quondam Ioannis Antonioli de Camera luce ciuis 

publicus imperiali auctoritate notarius Iudexque ordinarius necnon prefati 

Reuerendi domini vicarii et Iudicis ac Curie Episcopalis luce scriba quia 

preinsertas literas vt supra transumptas in earum propriis originalibus [fol. 

112r] cum bullis et sigillis de quibus supra sit mentio Vidi legi tetigi et 

palpaui. Ac dicta exempla et transumpta ad requisitionemm et instantiam 

prefati reuerendi patris virique religiosi ac sacre Theologie professoris  atris 
Antonii de meliis cremensis et de presenti conuentus Sancti Augustini de 

luca ordinis predicti prioris bene meriti prefato Reuerendo patri domino 

Georgio de  anciotis de luca Reuerendissimi domini domini Galliotti mise-

ratione diuina tituli Sancti Petri ad Vincula presbiteri Cardinalis Et Episcopi 

Luce in spiritualibus et temporalibus vicario generali insinuaui et presen-

taui. Illaque omnia et singula ad sua propria originalia et auteniticis literas 

predictas singula uel singulis71 congrue referendo bullatas et sigillatas ac 

signatas vt supra atque integras ett in aliquo non vitatas et omni suspitione 

penitus carentes in presentia ipsius domini vicarii et Iudicis vna cum 

inscriptis Ser Benedicto, Ser Baptista, Ser Michaele notariis publicis et 

autenticis diligenter auscultaui. Et quia per diligentem collationibus hu[fol. 

112v]iusmodi sumpta predicta cum suis propriis originalibus et autenticis 

literaris predictis singula singulis referendo nil adito vel diminuto aut 

mutato quod sensum mutet aut variet Intellectum concordare Inueni. Ideo 

71 uel singulis sup. lin.
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ad ipsius transumpti seu transumptorum perpetuam fi dem et testominium 

et vt ipsis transumptis de cetero vbique lororum et tamquin In iudicio quam 

extra fi des plenaria adhiberi valeat. hic me propria manu de Mandato prefati 

Reuerendi domini vicarii et Iudicis [in marg. ordinarii subscripsi meisque 

solitis signo et nomine una cum prefati domini Vicarii et Iudicis] soliti signi 

appensione muniui signum et publicaui.

Ego Michael quondam Ioannis Jannini de mommio72 et Luce Ciuis 

publicus apostolica et imperiali auctoritatibe notarius Iudexque ordinarius 

quia preinsertas literas vt supra transumptas et registratas in eorum propriis 

originalibus autenticis bullatis signatis et sigillatis cum bullis et sigillis de 

quibus supra fi t mentio singula singulis congrue referendo sanas siquidem 

et integras non viciatas non abrasas non cancellatas nec in qua [fol. 113r] sui 

parte suspectas Seu vt in eis prima facie apparebit73 omni propsus vivio et 

suspicione Carentes Vidi legi tetigi et palpaui ad quas literas autenticas bul-

latas sigillatas et signatas vt supra dicta transumpta in presentia prefati